
 
 
 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo, 
CEL, Dirigenti 

Area Risorse Umane, Organizzazione, Trattamenti Economici e Previdenziali 
Servizio Personale tecnico-amministrativo e non strutturato 
Ufficio Personale Tecnico-Amministrativo, CEL, Dirigenti 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6054   fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 
 

 
Decreto n. 150 
del 17/11/2015 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di 

Personale Tecnico Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 
31.5.2002; 

 Visto il bando n. 14/15 del 6.10.2015 con il quale è stato indetto il concorso, per titoli 
ed esami, per  la copertura di due posti di categoria D dell’Area amministrativa-
gestionale, con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, presso 
l’Area Internazionalizzazione riservato esclusivamente a coloro che alla data di 
pubblicazione della Legge di conversione del D.L. 101/2013 abbiano maturato, nei 
cinque anni precedenti, almeno tre anni di servizio con contratto di lavoro subordinato 
a tempo determinato presso questo Politecnico; 

 
DECRETA 

 
La Commissione Giudicatrice del concorso riservato, per titoli ed esami, per  la 
copertura di due posti di categoria D dell’Area amministrativa-gestionale, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, presso l’Area 
Internazionalizzazione, di cui alle premesse – cod.14/15, risulta così composta: 
 
 

 Dott.ssa Silvia VACCA     Presidente 
Categoria EP - Area Amministrativa-Gestionale 
 

 Dott.ssa Laura FULCI     Componente 
Dirigente 
 

 Sig. Stefano RAIMONDI      Componente 
Categoria D - Area Amministrativa-Gestionale 
 

 Dott.ssa Paola SEMINO     Segretario 
Categoria C – Area Amministrativa 

 
/ss 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Aldo TOMMASIN) 

      F.to Aldo TOMMASIN 


